
  
                                                       Uchwała  Nr XVIII/160/12
                                                        Rady Miejskiej w Rynie
                                                        z dnia  05 marca  2012 r.

w sprawie zmian   budżetu gminy Ryn na  2012 r.

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240)  Rada Miejska  w Rynie uchwala co następuje:

§ 1
 W uchwale Nr XVI/149/11 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Ryn na 2012 r, dokonuje się zmiany

  planu  dochodów i wydatków budżetowych    - zgodnie z zał. Nr 1 i 2    

§ 2

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetowych                                                                           27 289 732,92 zł.
        w tym:

• dochody bieżące -  16 240 235,92 zł.
• dochody majątkowe   - 11 049 497,00  zł.

                     2.    Plan wydatków budżetowych                                                                          30 099 240,60 zł.
                            w tym:

• wydatki bieżące –  14 247 472,60
• wydatki majątkowe –  15 851 768,00
•

3.   Deficyt budżetu  wynosi     2 809 507,68 zł.    - zgodnie z zał. Nr 3. 
                                                                                        

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                                   Przewodniczący  Rady Miejskiej
                                                                                                                      
                        
                                                                                                                               Jarosław Guz



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie
Nr XVIII/160/12  z dnia 5 marca 2012 r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 073 050,00 4 617,00 3 077 667,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 3 916,00 3 916,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 916,00 3 916,00

85213 30 000,00 30,00 30 030,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30,00 30,00

85216 Zasiłki stałe 100 350,00 671,00 101 021,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00 671,00 1 021,00

Razem: 27 285 115,92 4 617,00 27 289 732,92

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie
Nr XVIII/160/12  z dnia 5 marca 2012 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 3 993 619,00 4 074,00 3 997 693,00

85202 Domy pomocy społecznej 290 600,00 3 504,00 294 104,00

4330 290 000,00 3 504,00 293 504,00

85213 34 000,00 30,00 34 030,00

2910 0,00 30,00 30,00

85216 Zasiłki stałe 146 649,00 540,00 147 189,00

2910 350,00 540,00 890,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 178 897,40 543,00 179 440,40

85395 Pozostała działalność 178 897,40 543,00 179 440,40

2910 0,00 543,00 543,00

Razem: 30 094 623,60 4 617,00 30 099 240,60

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości



Załącznik nr 3 
do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie 
Nr XVIII/160/12 z dnia 05  marca 2012 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r.
w złotych

Treść
Plan 2012 r.

1 2 3 5

1. Planowane dochody

2. Planowane wydatki

Nadwyżka ( 1-2)

Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)

Przychody ogółem:

1. Kredyty  § 952

2. Pożyczki § 952  -        

3. § 903  -        

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 955

5. § od 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  -        

7. § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

L.p.
Klasyfikacja 

przychodów i 
rozchodów

 27 289 732,92      

 30 099 240,60      

-2 809 507,68      

 2 809 507,68      

 3 438 000,00      

 3 438 000,00      

Pożyczki na wyprzedzające finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

Prywatyzacja majątku j.s.t.

Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. 



9. Inne źródła (wolne środki) § 955

Rozchody ogółem :

1. Spłata kredytu § 992

2. Spłata pożyczki § 992

3. § 963  -        

4. Pożyczki udzielone § 992

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup oblikacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

 628 492,32      

 465 605,32      

 162 887,00      
Spłata pożyczki otrzymanej na wyprzedzające 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE



Objaśnienia do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie Nr XVIII/160/12  z dnia 05 marca  2012 r.

Dochody
Zwiększenie planu dochodów o kwotę 4 617,0 zł. w dziale Pomoc społeczna związane jest ze zwrotem 
nienależnie pobranych świadczeń za 2011 r.

Wydatki
Zwiększenie planu wydatków w dziale Pomoc społeczna w wysokości 4 074,0 zł. przeznaczono na zwrot dotacji 
z tytułu nienależnie pobranych świadczeń  w 2011 r. i na opłaty za pobyt mieszkańców gminy w domu pomocy 
społecznej. 
W dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zabezpieczono środki w wysokości  543,0 zł. na zwrot 
dotacji  nienależnie pobranej z tytułu błędnego zakwalifikowania wydatków w ramach projektu   POKL.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                              Jarosław  Guz

2


	doc1
	doc1
	NDS (2)

